Nr 164. Dn<a 28 Lipca, Wtorek. Dnia 16 (28) Lipca 1874 r.
Prenumerata „Kur. Warsz^.

wynosi: w Wamawie rocznic
rs. 4 k. 80, półrocznie rs. 2 k. 40,
kwartalnie rs. 1 k. 20. misięcznie
k. 40; za odnoszenie do domu do
płaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

RedaJzcia otwarta od 11-ej
nno do 2-ej po południu.

-10153 -1 — 2

±ądano | Płacone

RUBLE i KOP. RS.

94 20 93 90
93 30 93 —
92 35 92 ł
87 90 87 66
86 90 86 60
79 — 78 70

— —
98 — 97 —

172 75 172 50

173 25 172 50
— — 94
— — 73 _— — 146

116 — — —
— — —
— — —
— — — —
— — —
— — — 14

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 164. Wtorek.Warszawa, dnia 16 (28) Lipca 1874 r.

Kronika, zagraniczna.
X Winnice nadreńskie, podług sprawozdań ogła

szanych przez dzienniki niemieckie, poprawiły się
w ciągu lata zupełnie. Obiecują sobie teraz po nich
zbiór jak najlepszy. Mrozy majowe zatem, dzięki
pięknemu latu, nie dadzą się uczuć nawet w gospo
darstwie—butelkowem.